ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО

ДИСТАНЦИОННОГО КОНКУРСА

«ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПЕДАГОГА - СПОСОБ

ПОВЫШЕНИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО МАСТЕРСТВА»

                                                                                                                                            от 20.12.2022 года

Повестка

1. Подведение итогов межрегионального дистанционного конкурса

«Исследовательская деятельность педагога - способ повышения

профессионального мастерства».

  Состав экспертов:

Состав жюри:

Лямзина Н.И.- и.о. директора;

Берегова А.В.- зам. директора по ВР;

Аксаментова Ю.В.- председатель МО учителей предметников;

Москалева О.В.- председатель МО классных руководителей;

Рябых Н.В. –учитель русского языка и литературы;

Сидорова Е.В.- учитель начального класса;

Усова Е.М.- председатель МО учителей начальных классов.

2. Посовещавшись решили:

Диплом за 1 место получают:

учитель ГОКУ ИО СКШ п. Усть-Уда Безносова Галина Дмитриевна;

учитель ГОКУ Школы-интерната №20 Любина Марина Геннадьевна

учитель ГОКУ ИО СКШ п. Усть-Уда Константинова Надежда

Владимировна;

учитель ГОКУ ИО «СШИ № 4» Олонцева Анастасия Сергеевна;

учитель ГОКУ «СКШ № 1 г. Иркутска» Коржавина Наталья Валентиновна;

учитель ГОКУ СКШ №3 г. Иркутска Кривогорницына Надежда Викторовна;

учитель ГОКУ «СКШ № 1 г. Иркутска» Крючкова Елена Ивановна;

учитель ГОКУ СКШ г.Усть-Илимска Павлова Наталия Андреевна;

учитель ГОКУ Школы-интерната №20 Лямзина Наталья Ивановна;

учитель МБОУ «Осинская СОШ №1» Хамгушкеева Светлана Трофимовна;

учитель ГОКУ «СКШ № 1 г. Иркутска» Слободская Наталья Олеговна.

воспитатель ГОКУ «СКШ № 33 г. Братска» Кочеткова Елена Владимировна.

Диплом за 2 место получают:

учитель ГОКУ СКШ № 11 г. Иркутска  Банщикова Светлана Васильевна;

учитель ГОКУ СКШ № 6 г. Нижнеудинска Корнева Елена Николаевна;

учитель СКОШ №12 г. Иркутска Крикса Зоя Олеговна;

учитель ГОКУ СКШ №3 г. Иркутска Маркова Любовь Григорьевна;

учитель МБОУ «Тельминская СОШ» Рютина Алена Андреевна;

Диплом за 3 место получают:

учитель ГОКУ «СКШ № 2 г. Черемхово Ларченко Светлана Михайловна;

учитель МБОУ «Осинская СОШ №1» Петрова Лариса Юрьевна;

учитель ГОКУ СКШ№10 г. Иркутск Подберёзкин Геннадий Викторович;

учитель ГОКУ «СКШ № 33 г. Братска» Рыбалкина Татьяна Геннадьевна;

учитель ГОКУ Школы-интерната №20 Худин Владислав Витальевич;

учитель ГОКУ СКШ № 6 г. Нижнеудинска Шерстнев Андрей Леонидович.

Благодарность получают:

учитель ГОКУ СКШ №4 г. Иркутска Новикова Татьяна Андреевна;

учитель ГОКУ СКШ №4 г. Иркутска Ситникова Анастасия Валерьевна;

учитель ГОКУ СКШИ №19 г.Тайшета Хоменкова Нурия Фоатовна учитель;

ГОКУ СКШ №1 г. Усолье-Сибирское» Эсмурзиева Инна Валерьевна.

       Председатель                                                                      Н.И. Лямзина